
26/08/2020

durata posti/ore
eventuale 

completamento    
nome docente OP NOTE

1 al 31.08 1 posto Minniti Carmela Irene GM

2 ore

5 ore

6 ore

6 ore

6 ore

1 al 31.08 1 posto

2 ore

1 al 31.08 1 posto Borzacchelli Angelina GM

1 al 31.08 1 posto
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Disponibilità dopo nomine GM e prima di nomine GAE, utilizzazioni e 

assegnazioni provvisorie 
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